
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРУДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ПРУДОВСКАЯ СШ») 

 

 

 

13.02.2024 г.                                   ПРИКАЗ                                         № 14  
                  с. Пруды 

 

 

Об изменении расписания 

 и замене учебных кабинетов  

в связи с проведением итогового  

собеседования по русскому языку 

 в 9-х классах в МБОУ «Прудовская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в расписание уроков МБОУ «Прудовская 

СШ»» на 14.02.2024 г. 

1.1. Перенести уроки, проводимые 14.02.2024 в кабинетах 12,14 в другие 

учебные кабинеты по списку: 

Занятия 14.02.2024 Перенести в учебный 

кабинет Урок Класс Кабинет 

Литературное чтение 4»Б» 12 8 

Музыка 4»Б» 12 8 

Русский язык 4»Б» 12 8 

Математика 4»Б» 12 8 

Английский язык 4»Б» 12 8 

Химия 8 14 22 

2. Классным руководителям Амзаевой Л.З, Добедину А.Ю. информировать 

родителей (законных представителей) и обучающихся об изменениях в 

расписании уроков согласно пункту 1 настоящего приказа в срок до 

13.02.2024. 



3. Заместителю директора Вергун О.А. проконтролировать выполнение 

приказа и обеспечить внесение изменений в расписание в срок до 13.02.2024. 

Приложение 1 

4.  Техническому работнику Добедину А.Ю. разместить объявление о замене 

учебных кабинетов на информационных стендах и официальном сайте 

образовательной организации в сети интернет в срок до 13.02.2024. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                       

 

                      И.о. Директора                                                         Папков С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу 

от 13.02.2024 № 14 

 

 

 

№ ФИО учителя, 

задействованного в 

проведении ИС 

Предмет Класс ФИО учителя 

взаимозамены 

Предмет Дата 

взаимозамены 

1 Полищук Ю.В. Русский язык 6 Решитова ВА. История 15.02.2024 

 Полищук Ю.В. Русский язык 7 Кодирова Ф.Б. Обществоз

нания 

16.02.2024 


